
第2号様式（第3条第1項)

入札結果は下記のとおりです。

1. 課名

2.

3.

4.

5.

6.

7.

契約金額

入札内容

順位 適 用

落札業者名

業 者 名 第 1 回 順位 第 2 回

6,200,000 円落札金額

6,510,000 円

(単位　円)

入　札　結　果　等　閲　覧　簿

入札執行日

事業の名称

事業の場所

上 下 水 道 課

本佐倉地区配水管布設工事

平 成 24 年 10 月 19 日 （ 金 )

(24-58)

（（（（株株株株））））アクアアクアアクアアクア

酒々井町本佐倉４４１－１地先から３５２地先

12,740,000

さくらエンジニアリング（株） 9,900,000

（株）中央設備 13,000,000

北総管工設備（有）

12,480,000（有）技建工房　酒々井支店

（株）アクア 6,200,000 1 落札

山崎産業（株） 13,460,000 6

4

5

2

3


